
 
 

1 

Výzva k poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 

dle § 122 a § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: RTG skiagrafický přístroj 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2021-045684 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P21V00000986 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
7. 12. 2021 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

IČO: 00179540 

Adresa sídla: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkkv.cz 

 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené 

veřejné zakázky vybrala dle § 122 odst. 1 zákona k uzavření smlouvy na plnění veřejné 

zakázky účastníka řízení 

Siemens Healthcare, s.r.o., IČO: 04179960, sídlo: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, 

který je jediným účastníkem zadávacího řízení a který splnil podmínky účasti v zadávacím 

řízení (dále jen „vybraný dodavatel“). 

Vybraného dodavatele zadavatel tímto v souladu s ust. § 122 odst. 3 a § 124 zákona 

a čl. 18 Zadávací dokumentace vyzývá k předložení: 

- návrhu smlouvy zpracovaného dle čl. 11 Zadávací dokumentace a nabídky 

vybraného dodavatele, vč. jeho povinných příloh, tj.: 

o specifikace předmětu plnění dle Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace 

a nabídky vybraného dodavatele, označené jako příloha č. 1 smlouvy, 

o přílohy č. 2 Zadávací dokumentace (Místo plnění – půdorysný výkres 1. NP 

budovy č. 4 a půdorysný nákres pracoviště). 

Pro předložení návrhu smlouvy vybraný dodavatel povinně použije text smlouvy 

připravený zadavatelem dle přílohy č. 5 Zadávací dokumentace a nabídky vybraného 

dodavatele, který tvoří přílohu této výzvy. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html
mailto:bena@pkkv.cz


 

2 

Návrh smlouvy vybraný dodavatel předloží v elektronické podobě ve formátu .pdf 

vč. veškerých shora uvedených příloh, podepsaný elektronickým podpisem založeným 

na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, který přísluší osobě oprávněné jednat za vybraného dodavatele, ideálně 

s viditelným zobrazením elektronického podpisu v podpisovém poli vybraného 

dodavatele ve smlouvě. 

Návrh smlouvy vč. jeho příloh vybraný dodavatel doručí zadavateli prostřednictvím 

elektronického nástroje zadavatele uvedeného v čl. 2 Zadávací dokumentace, a to ve lhůtě 

5 pracovních dnů ode dne doručení této výzvy. 

V Havlíčkově Brodě dne 22. 2. 2022 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. David Rezničenko, MHA 

ředitel 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 


		2022-02-22T10:23:22+0100
	Mgr. David Rezničenko




